
UCHWAŁA NR 442/154/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w wykonaniu uchwały Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu okwotę 32.475 zł zgodnie zzałącznikiem nr 1do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 65.365.161 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 56.363.509 zł,

b) dochody majątkowe - 9.001.652 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 32.475 zł zgodnie zzałącznikiem nr 2do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 73.800.178,74 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 49.466.043,74 zł,

b) wydatki majątkowe - 24.334.135 zł.

3. Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2018 rok podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 1B674F91-D85C-4BEE-8573-3A1EEB055C6E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 1B674F91-D85C-4BEE-8573-3A1EEB055C6E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 442/154/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 maja 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

752 Obrona narodowa 0,00 31 800,00 31 800,00

75295 Pozostała działalność 0,00 31 800,00 31 800,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 31 800,00 31 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 854 949,00 675,00 3 855 624,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 854 949,00 675,00 3 855 624,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 854 949,00 675,00 3 855 624,00

Razem: 7 209 575,00 32 475,00 7 242 050,00

Ogółem: 65 332 686,00 32 475,00 65 365 161,00

Id: 1B674F91-D85C-4BEE-8573-3A1EEB055C6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 442/154/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 maja 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

POROZUMIENIA Z JST

801 Oświata i wychowanie 31 600,00 0,00 31 600,00

80130 Szkoły zawodowe 31 600,00 0,00 31 600,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 710,00 7 000,00 9 710,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

15 390,00 - 7 000,00 8 390,00

Razem: 878 602,00 0,00 878 602,00

ZADANIA ZLECONE

752 Obrona narodowa 0,00 31 800,00 31 800,00

75295 Pozostała działalność 0,00 31 800,00 31 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 800,00 31 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 854 949,00 675,00 3 855 624,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 854 949,00 675,00 3 855 624,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 60 038,00 636,00 60 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 484,00 39,00 12 523,00

Razem: 7 209 575,00 32 475,00 7 242 050,00

Ogółem: 73 767 703,74 32 475,00 73 800 178,74

Id: 1B674F91-D85C-4BEE-8573-3A1EEB055C6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 442/154/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 maja 2018 r.

PLAN DOTACJI NA 2018 ROK DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Kwota dotacji /w zł/

Dział Rozdział Treść
 podmiotowe

j  przedmiotowej  celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych
600 60014 zimowe utrzymanie dróg 271 680,00

600 60014 dotacja dla Gminy Wąsewo 80 000,00

710 71095

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji 
w ramach zadania "cyfryzacja baz danych 
wchodzących w skład Państwowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego" (ASI) 

34 717,00

801 80130
kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 
uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie gmin

9 710,00

801 80130
kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 
uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie powiatów

13 500,00

801 80130

kursy z teoretycznych przedmiotów zawodowych 
uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie 
województw

8 390,00

851 85111 dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 1 000 000,00

855 85508 utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na 
terenie gmin 19 920,00

855 85508 utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych na 
terenie powiatów 61 835,00

855 85510 utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie powiatów 307 880,00

853 85311 rehabilitacja w Warsztatach Terapii Zajęciowej 10 668,00

921 92116

dotacja na wykonywanie zadań powiatowej 
biblioteki publicznej przez Miejską Bibliotekę 
Publiczną im. M. Dabrowskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej 

60 302,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych
010 01009 spółki wodne 92 700,00
755 75515 dotacja dla stowarzyszenia na obsługę prawną 60 726,00

853 85311 dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 71 200,00 0,00

921 92120 dotacja na prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 10 000,00

Razem 71 200,00 0,00 2 042 028,00

Id: 1B674F91-D85C-4BEE-8573-3A1EEB055C6E. Podpisany Strona 1


		2018-05-15T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




